МУ «Комитет по образованию г. Улан-Удэ»

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 42 г. Улан-Удэ»

Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Комсомольская, 3

Тел./факс: 44-20-81, 44-22-76. E-mail: school 42@govrb.ru

https ://sh42-ulan-ude-r81 .gosweb.gosuslugi.ru/

Приказ

30.03.2023 г. 01-39 № 30.2

«Об утверждении состава рабочей группы по реализации создания новых
мест дополнительного образования детей в рамках федерального проекта

«Успех каждого ребёнка» национального проекта «Образование»

В соответствии с Приказом МАОУ СОШ № 42 от 30.03.2023 г. 01-39 № 30.2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации мероприятий по созданию новых

мест дополнительного образования детей для реализации программы

«Школьный медиацентр» в рамках федерального проекта

«Успех каждого ребёнка» в следующем составе:

-  Баймухаметова Н.И. -  заместитель директора по ВР;

-  Киселева О.С. -  советник директора по воспитанию

и взаимодействию с общественными организациями;

-  Буянову Н.В. -  заместителя директора по АХЧ;

-  Богатых И.Ю. -  руководителя методического объединения классных

руководителей средних и старших классов.

2. Рабочей группе обеспечить выполнение п. 3 Приказа № по созданию

новых мест дополнительного образования детей в рамках федерального

проекта «Успех каждого ребёнка».

3. Завершить организационную работу по созданию новых мест

дополнительного образования в МАОУ СОШ № 42 к 11 сентября 2023

года.

Н.Н. Путилова